
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ZARASŲ BŪSTAS”
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UAB „ZARASŲ BŪSTAS“ DIREKTORIAUS 2024-12-31 ĮSAKYMO NR. V-(1.2 E)-140

„DĖL UAB „ZARASŲ BŪSTAS“ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2025 METAMS
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. vasario       d. Nr.   

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  pirkimų,  atliekamų vandentvarkos,  energetikos,
transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 38 straipsnio 1 dalimi, mažos
vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto UAB „Zarasų būstas” direktoriaus 2023-12-01 įsakymu
Nr. V-62 „Dėl  mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 punktu,

1. P a k e i č i u UAB „Zarasų būstas” viešųjų pirkimų planą 2025 metams, patvirtintą
UAB „Zarasų  būstas”  direktoriaus  2024-12-31  įsakymu Nr.  V-(1.2  E)-140  „Dėl  UAB „Zarasų
būstas” viešųjų pirkimų plano 2025 metams patvirtinimo“ ir papildau planą 153 ir 154 eilute:

153
Rangos darbai 
K. Būgos 16, 
Zarasai

Daugiabučių
namų 
administravi
mo ir 
renovacijos 
skyrius

45215214-0 1
kompl.

132068,99 159803,48 I Pirkim
as per
CPO

(tarptau
tinis)

30 Taip

154

Rangos darbai 
Melioratorių 
g. 3. Užtiltės 
k., Zarasų raj.,

Daugiabučių
namų 
administravi
mo ir 
renovacijos 
skyrius

45215214-0 1
kompl.

866027,83 1047893,68 I Pirkim
as per
CPO

(tarptau
tinis)

30 Taip

Direktorius                                                                                                                    Vidas Žvinys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Zarasų būstas“ 187801768, Malūno g. 4, Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB „ZARASŲ BŪSTAS“ DIREKTORIAUS 2024-12-31

ĮSAKYMO NR. V-(1.2 E)-140 „DĖL UAB „ZARASŲ BŪSTAS“
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2025 METAMS PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-27 Nr. V-(1.2 E)-23
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Žvinys, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDAS ŽVINYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-27 15:15:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-27 15:15:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-02 11:38:37 – 2029-08-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-27
15:16:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-27 15:16:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras 
UAB „Zarasų būstas“
2025-02-27


